aurum femer illis subinde ostenderis, verum illud mihi dicit, quid tibi venit in mentem, ut legē statueres, uti neq; atribus, neq; fabis uescerentur homines. Gal. Ne percontetur ista Micylle.

Micyl. Quam ob rem ó galle? Gallus. Nam pudet hisce de rebus verum fateri. Micyl. Atqui non conuenit, uti id facere graueris apud hominem contubernalem, & amicum, nam herum posthac absit ut dixerim. Gal. Nihil sani, neque præclari quicquam erat. verum animaduvertebam si consueti modo, atq; id etiam uulgo, præcepissem, non fore, ut mortales in admirationem adducerem, sed quo peregriniora, magisq; aliena proposuissem, futurum ut hoc magis nouus, magisq; uiderer admirandus, Proinde institueram in animo, nouæ quiddam rei designare, eius modi proposito decreto, cuius causa esset inexplicabilis, quo uidelicet alijs aliud coniectantibus, oēs redderentur attoniti, quæ admodum in obscuris ora oculis solet usu uenire. Micyl. Illud uide, ut rides me, tu quoq; non minus, atq; Crotoniatus, ac Mætopõtiæ, & Tarentinos, cumq; his alios, q; multi sequuntur, tuasq; adorant uestigia, quæ tu attacta reliquisti, verum ubi Pythagoram exueras, quæ post eum induisti. Gal. Aspasiam Mælitensem illam meretricem. Micyllus. Pape quid ego audio. Siquidem inter alia mulier quoq; fuit Pythagoras. Itã ne fuit aliquando tempus, quo tu Galle generosissime oua pariebas, cumq; Pericte rem habebas, iam Aspasia uidelicet, atq; ex illa grauida fuit

Etia es, Præterea lanam tondebas, tramamq; dedis-
 cebas. Postremo meretricium in morem gestebas,
 Vultumq; componebas. Gallus. Ista quidem
 omnia feci, tametsi non ego solus, uerum & ante
 me tum Tiresias, tum Elati proles Cæneus. Proinde
 quicquid in me conuictum dixeris, tantundem & in
 illos dixeris. Micyllus. Age igitur, utra tibi
 uitæ erat suauior, cum uir esses, an cum Pericles te
 cum haberet consuetudinem. Gal. Vide cu-
 iusmodi istuc est, quod percontaris, nempe cui ne
 Tiresias quidem expedierit respondere. Micyl-
 lus. Atqui si minus fateare tu, tamen istuc Euri-
 pides satis expræcit, cum ait se malle ter sub cly-
 peo consistere, quam parere semel. Gallus. Im-
 mo præmoneo te paulopost puerperam fore, si qui-
 dem & tu mulier es olim futurus. Idq; sæpius lon-
 go nimirum seculorum orbe, atq; recursum. Micyl-
 lus. Non tu pendebris O' galle, qui quidē omnes
 mortales Milesios, aut Samios esse duats? Nam aiunt
 te etiam tum cum Pythagoras esses, uenusta forma
 decorum, sæpius Aspasiam fuisse Tyranno, uerū
 age secundum Aspasiam, in quem uirum, aut mu-
 lierum denuo renatus es? Gallus. In Cra-
 tem Cynicum. Micyllus. O' Castor, quàm dis-
 simile. Ex scorto philosophus? Gallus. Dein-
 de rex, deinde pauper, paulopost satrapes, dehinc
 equus, graculus, rana, aliaq; innumerabilia, per
 longum enim fuerit singula recensere, postremo gal-
 lus, atq; id sæpius, nam hoc uitæ genere sum dele-
 ctatus, interea & alijs diuersis mortalibus seruiui;